INDICAÇÃO Nº 1251 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a cobertura da quadra de esportes do Bairro Colina Santa Bárbara, que fica na Avenida Maria de Paiva Garcia.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Devido às atividades promovidas pelo NASF (Núcleo de Apoio à Saúde da Família) e pela Secretaria de Esportes, a quadra tornou-se ponto de atividades de saúde e esportivas, proporcionando qualidade de vida e lazer.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de outubro de 2018
)